[image: image1.jpg]

Российская Федерация

                                                       Республика Карелия                                                Проект
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября  2018 года

                                    № 74-П
О внесении изменений в Постановление администрации Деревянского сельского поселения от 28.03.2018г. №23-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Деревянского сельского поселения на 2018 - 2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Деревянское сельское поселение»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Деревянского сельского поселения от 28.03.2018г. №23-П «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Деревянского сельского поселения на 2018 - 2022 годы» следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Деревянского сельского поселения на 2018 - 2022 годы» изложить в редакции согласно приложения №1;

1.2. Приложение к муниципальной программе №12 изложить в редакции согласно приложения №2;

1.3. Приложение к муниципальной программе №13 изложить в редакции согласно приложения №3;

1.4. Приложение к муниципальной программе №14 изложить в редакции согласно приложения №4.

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Деревянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

и.о.Главы администрации Деревянского сельского поселения               Е.С.Сакалаускене